
◎ 懇親会のご案内

拝啓　初夏の候、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

さて、今回　新型コロナウイルス感染症が５類感染症へ移行したことを受け、スタッフとの協議の結果

AJP杯として３年ぶりの懇親会を企画することになりました。

対面での懇親会を通して、少しでもたくさんの皆様に楽しんでもらいたいと同時に親睦を深めていけたらと思っています。

開催案内詳細は以下の通りです。

◆ 開催日 ： ２０２３年８月１２日（土）２０：００～２２：３０

◆ 場所 ： どげん海「糸島直送の食　博多居酒屋　どげん海」

福岡市博多区博多駅東２ー２－１０　４F

https://dogenkai.com/

◆ 会費 ： ５，０００円／人（事前振込）

※恐れ入りますが、お店側の食事の準備のため、キャンセルのお申し出は

８月１０日までとさせていただきます。

その後の返金はできない可能性がありますのでご了承ください。

◆ 申込〆切 ： ２０２３年７月１１日（火）

◆ 申込方法 ： ①チーム名　　②参加・不参加　　③参加者名

を下記のメールアドレス宛にお送りください。

（提出先アドレス） ： ajpcup@gmail.com

※お席に限りがありますので、各チーム２名までとさせていただきますが

２名以上ご参加の場合は事務局までご相談ください。

◆ 参加費お支払い方法 ： ７月３１日までに、下記の口座にお振込みください。

恐れ入りますが、振込手数料はご負担いただきますようお願いいたします。

◆ 振込先のご案内 ： 銀行名 ： 福岡銀行　比恵支店（支店番号２３５）

預金種目／口座番号 ： 普通／１４８２３５７

口座名義 ： AJPCUP　代表　中林友恵（ナカバヤシトモエ）

https://dogenkai.com/
mailto:ajpcup@gmail.com

